план за развитие на земеделието и селските райони на Република България за периода 2023 – 

2027 г. и предстоящото подписване на договор с Министерство на земеделието и храните за 

изпълнение на Стратегията, при следните условия: 

1.1. Размер на временния безлихвен заем: 75 000 лв. (седемдесет и пет хиляди лева) или 

38 346.89 € (тридесет и осем хиляди триста четиридесет и шест евро и осемдесет и девет цента); 

1.2. Вид на валутата: лева/евро; 

1.3. Срок за възстановяване на заема: до 31.12.2026 г. 

1.4. Начин на предоставяне: безкасово по банкова сметка на Сдружение „Местна 

инициативна група Невестино – Кюстендил – Трекляно – Бобошево – Кочериново – Рила“